

Dostęp do kluczowych danych, badań i analiz o najszybciej rozwijających się rynkach - wszystko w jednym miejscu

Optymalizacja badań i analiz, **maksymalizacja wyników**

Uzyskanie wiarygodnych danych spółkowych, raportów, analiz dotyczących rynków wschodzących może być wyzwaniem. Instytucje akademickie muszą zapewnić swoim pracownikom i studentom dostęp do szerokiej gamy wiarygodnych źródeł, które obejmują wiele krajów i sektorów.

Udostępniane informacje muszą być również łatwe do przeszukiwania, aby przyspieszyć proces badawczy. Jak wiadomo limity budżetowe mogą ograniczać wybór zasobów badawczych, w które należy inwestować.

Są to wyzwania, przed którymi stoi biblioteka, uczelnia, aby zapewnić najlepszy i najszybszy dostęp do danych, które doprowadzą do szybszej i efektywniejszej pracy.

EMIS DLA UCZELNI

Wiadomości, dane, badania, raporty sektorowe z ponad **197 rynków**

Informacje z ponad **370 sektorów**

Ponad **11 milionów profili spółek**

40 000 wiadomości publikowanych codziennie w **16 językach** z funkcją tłumaczenia

Ponad **181 000 transakcji M&A i ECM** na całym świecie

Ponad **4 500 źródeł publikacji**: badania, prognozy, statystyki makroekonomiczne

450 000 raportów rocznie

Interaktywne narzędzia do analizy, interpretacji i wizualizacji

EMIS został zaprojektowany, aby sprostać tym wyzwaniom!

EMIS zapewnia, dostęp do wszystkich informacji o sektorach, spółkach i krajach. Nasz katalog badawczy w pełni korzysta z najbardziej znanych dostawców globalnych danych, a także tysiące bardziej wyspecjalizowanych źródeł lokalnych. Wszystko to jest dostępne na jednej, łatwej w użyciu platformie. Uczelnia zyskuje zarówno kompleksową, jak i wielowymiarową perspektywę na tematy związane z rynkami wschodzącymi.

Wiodące uniwersytety oraz uczelnie ekonomiczne i biznesowe na całym świecie korzystają z doświadczenia EMIS w badaniach rynków wschodzących obejmujących wiele krajów i sektorów.

Szczegółowe dane i narzędzia umożliwiające każdy obszar badań:



Szybko odkrywaj istotne informacje dzięki narzędziom wyszukiwania wspieranym przez AI.



Sprawnie i łatwo kompiluj, eksportuj oraz udostępniaj treści.



Analizuj istotne sektory, rynki i spółki, aby wspierać projekty badawcze związane z najszybciej rozwijającymi się rynkami globalnymi.



Monitoruj rozwój sytuacji na rynkach wschodzących dzięki ogromnemu repozytorium wiadomości i danych z wielu krajów.

Spostrzeżenia i analizy wspierające realizację celów badawczych

Dostarczamy informacje, które kompleksowo pokrywają potrzeby badawcze dotyczące rynków wschodzących, wszystko w jednym miejscu i w przystępnej cenie.

Doświadczenie budowane przez dziesięciolecia

Przez ponad 30 lat zdobyliśmy doświadczenie w identyfikowaniu i pozyskiwaniu informacji o rynkach wschodzących nie tylko od cenionych globalnych dostawców, ale także z niszowych i specjalistycznych źródeł lokalnych. Wszystko to składa się na oferowanie naszym Klientom najbardziej przejrzysty i kompleksowy obraz rynków, na których działają lub którymi są zainteresowani.

Platforma EMIS zapewnia przystępny cenowo dostęp do kluczowych informacji o najszybciej rozwijających się rynkach dla instytucji akademickich.



EMIS dla Uczelni

emis.com

 **EMIS**